delicot willemChchy , tres willus DobzuinGomitata deSe
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IV. Hikldap dpa I I . U r os I atvdnt szer b kir dlyt inti, hogy a r d

maiegyha
'

z ogységéhez térjen. 1288.

Nicolaus E piscopus soruuesoruorumDeivir omagni
fico U rosio I llustr iRogiSclavoramgr atiam, per quamgloriam
obtineat infutur o. E terni patr ieimmensa benignitaehumani
generis casum quod primihominis culpa cor ruerat , incfi

'

a

bili r ospiciens pietato, ac illum, quemdiabolica pr oetraverat
invidia suggestionedolosa voloneex car itatenimia miser i
corditor r opararefiliummum unigcnitum consubstantialem
sibida coliexcelso aolio ad infima mundimisit, quip resle
cto virginia utero Sancti Spir itus cooper ationeconceptos,
et ox aminer ationaliet carnehumana verna homo factua,
ac per hoc per fectus Dona per fectus homo unus Dominus
Jesus Chr istus

, una per sona inutraqueperfecta natur a, cun
etis visibilom seoetendit et salubr ibus homines inetitntis
informans vitamqueipsius indiceper fecto doctr inedemon
str ana dignatua est post sancteconver sationisexempleet
evangelicoinatitationiseloquia sub diremor tis suppliciomor
tompati ut da amaremor tis suo calicetempor alis hanr ir ct
homo vitedaleedinem sempiterna. Pr o ipsius ergegeneris
humani redemptioneChr istus sehostiumexhibons salutis

dictigener is humani boato prostrato, illud da oppr obrio aer
vitutis or ipuit ad gloriamliber tatis saperneilli patr ieho
etiam reser ando,et deindereeurgens a mor taio uc ineciam
uscendone

,
SpiritumSanctum sibipatr iqueconsubstantialem

et ab utroquepariter procedentemmisit inApostolos quo
congregavit univit st r oheravit E cclesiam cuiBoutam Pe
tramApostolorumprincipemprefecit , ac viear ium sibi r oli

quit inter ris, animar am cur ameommittenseidem utearum
saluti

, pr o qua suam humiliavitultitudinom intender ot vigi

lanter tradendo sibi clavoa Regni C olomm per quas ipsi
saiquesuccessores potestatem apor iendieiusdom Regni ja
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unamobfinerent. Undonos predicti vicam disponente'

De
mino

,
licet immer iti successoresefi'

ccti, super omnia, queno
bis ox iuiuncto incumbent officio ad tuumaliornmqno salu
tom nostreintontionis dirigimua eciam, ad hanc precipue
mentis nost r i deotinemuo afi‘ectum,

cir ca oa diligenti stadio
et studiosa diligentiesedulo vigilamus, ut deviantes inviam
veritatio adducere'

omnosqao lucrnm facereDeo, sua nobis
cooper antegratia ,

valoamue. Verum quia nemo pervenire
valot ad viam